



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2020 a 21/05/2020)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 10 / 2020 Licitação: 8/2020- PR</b>								
		1	150120074	Máscara cirúrgica tripla, descartável, atóxica, hipoalergênica, 100% polipropileno	UN	15.000,000	2,0100	30.150,00
		2	150120075	Máscara cirúrgica N95	UN	300,000	26,7700	8.031,00
		3	150120076	Álcool gel 70° para assepsia das mãos, embalagem de 5L	UN	100,000	103,0000	10.300,00
		4	150120077	Avetal de TNT com manga longa, descartável, 40g ou superior	UN	3.000,000	7,9000	23.700,00
		5	150120078	Luvas de procedimento de látex 100% natural, tamanho P, caixa com 100 unidades	CX	300,000	47,4400	14.232,00
		6	150120079	Luvas de procedimento de látex 100% natural, tamanho M, caixa com 100 unidades	CX	300,000	47,4400	14.232,00
		7	150120080	Luvas de procedimento de látex 100% natural, tamanho G, caixa com 100 unidades	CX	80,000	47,4400	3.795,20
		8	150120081	Luvas de procedimento de látex 100% natural, tamanho PP, caixa com 100 unidades	CX	250,000	47,4400	11.860,00
		9	150120082	Luvas de procedimento de vinil, sem pó, tamanho P, caixa com 100 unidades	CX	100,000	42,5000	4.250,00
		10	150120083	Luvas de procedimento de vinil, sem pó, tamanho G, caixa com 100 unidades	CX	30,000	42,5000	1.275,00
		11	150120084	Propé TNT 20g ou superior (par)	PAR	1.000,000	0,5600	560,00
		12	150120085	Gorro descartável de TNT 20g ou superior	UN	1.000,000	0,5400	540,00
		13	150120086	Capote plástico (avental), pacote com 10 unidades	PCTE	35,000	28,7600	1.006,60
		14	150120087	Termômetro infravermelho para medição de temperatura corporal sem o contato com a pele	UN	8,000	286,8800	2.295,04
		15	150120088	Álcool líquido 70°, para higienização de superfícies, embalagem de 1L	UN	600,000	9,8500	5.910,00
		16	150120089	Caixa de isopor com tampa, capacidade 5L	UN	120,000	6,5100	781,20
		17	150120090	Termogel, gelo artificial, bolsas de aproximadamente 5x10cm	UN	400,000	8,3000	3.320,00
		18	150120091	Álcool gel 70° para assepsia das mãos, embalagem de 500ml com válvula pump	UN	100,000	16,4000	1.640,00
		19	150120092	Kit de teste de imunocromatografia rápida que objetiva realizar a triagem preliminar do COVID-19 em menos tempo e custo, detectando anticorpos IgG e IgM para COVID-19	KIT	500,000	145,0000	72.500,00
		20	150120093	Visor de proteção facial, polímero de no mínimo 0,5mm de espessura, no mínimo 98% de transparência, com espuma na região da testa e elástico na região da nuca para maior conforto	UN	100,000	25,9500	2.595,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>								<b>212.973,04</b>
<b>TOTAL:</b>								<b>212.973,04</b>